

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

IČO: 46 894 861
 DIČ: 2023624636
 IČ DPH: SK2023624636
 Telefón: 0907/665384
 Mobil: 032/6598284
 E-mail: rozmatech@gmail.com

Prevádzkár:

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

Variabilný symbol: 140100157

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00311812
 DIČ: 2021079797

IČ DPH:
Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK76 0200 0000 0030 7270 4051
 Číslo účtu: 3072704051 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 08.12.2014
 Dátum splatnosti: 22.12.2014
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.12.2014

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Rúra PVC 40/1000	1 ks	1,40		1,17 20%	0,23	1,40
Predĺženie 1/2*20, K-263	2 ks	1,00		1,67 20%	0,33	2,00
Predĺženie 1/2x25, K-263	2 ks	1,20		2,00 20%	0,40	2,40
Koleno PVC 40/87°	1 ks	0,60		0,50 20%	0,10	0,60
Umyvadlový sifón T-1015CB	1 ks	3,90		3,25 20%	0,65	3,90
Rezný kotúč 230x2,5 EXTOL	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Nástenka DN15 K-247	1 ks	3,00		2,50 20%	0,50	3,00
Vsuvka CR 1/2"	5 ks	0,90		3,75 20%	0,75	4,50
T-kus CR 1/2"	1 ks	2,30		1,92 20%	0,38	2,30
Vsuvka CR 1/2"x3/8"	5 ks	1,10		4,58 20%	0,92	5,50
Výtokový ventil TGP-401 pákový	1 ks	22,90		19,08 20%	3,82	22,90
Koleno CR 1/2" č.2 KE-504	1 ks	2,10		1,75 20%	0,35	2,10
Nátrubok CR 1/2"	2 ks	1,20		2,00 20%	0,40	2,40
Tesnenie 1/2 k flexi Hadiciam	4 ks	0,20		0,67 20%	0,13	0,80
Skrutka M 3x40 ZHX	3 ks	0,02		0,05 20%	0,01	0,06
Hmoždinka 10/M8x31mosadz	1 ks	0,40		0,33 20%	0,07	0,40
Hmoždinka 8 - sada 10kusov	1 bal	0,20		0,17 20%	0,03	0,20
Tesnenie na pípu	2 ks	0,25		0,42 20%	0,08	0,50
Flexi voda 1/2"x3/8" 30cm	1 ks	2,00		1,67 20%	0,33	2,00
Predĺženie 1/2x50, K-263	2 ks	2,20		3,67 20%	0,73	4,40
Plavák bočný P-2446EF	1 ks	6,90		5,75 20%	1,15	6,90
Membrána plochá T-2431/II-07	1 ks	0,60		0,50 20%	0,10	0,60
FLEXI VODA 1/2*3/8 60cm FF	1 ks	2,70		2,25 20%	0,45	2,70
Rezný kotúč 230x2,5 EXTOL	2 ks	1,80		3,00 20%	0,60	3,60
Elektróda Eb 47/ 2,5	20 ks	0,20		3,33 20%	0,67	4,00
Kliniec kolarkový 25	0,1 ks	3,60		0,30 20%	0,06	0,36
TEX 4,2x16 ZHX ZN DIN 7504P	10 ks	0,02		0,17 20%	0,03	0,20
Kotúč brusny STANDART 125x6 x 22	1 ks	1,70		1,42 20%	0,28	1,70
VR DT 5x20 ZHX chromát žltý	4 ks	0,01		0,03 20%	0,01	0,04
Uhoľník 25x25 nikl.	4 ks	0,40		1,33 20%	0,27	1,60
Adaptér 1/4"6hr 10mm 5ks	1 ks	1,90		1,58 20%	0,32	1,90
Skrutkovač 5x100	1 ks	1,60		1,33 20%	0,27	1,60
Vysávač Zelmer 323 OEF	1 ks	74,90		62,42 20%	12,48	74,90

Súčet položiek

135,89

27,18

163,07

SPOLU NA ÚHRADU**163,07**